
UCHWAŁA NR LXV/545/00

Rady Miasta Krakowa

z dnia 22 listopada 2000 r.

w sprawie akceptacji zmian granic Specjalnej Strefy Ekonomicznej
– Krakowskiego Parku Technologicznego.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 1996 r., Nr 13 poz.74, z późniejszymi zmianami/, art. 4 ust.
2 ustawy z dnia 20 października 1994 r. o specjalnych strefach ekonomicznych, § 5 uchwały
Nr XLII/395/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 lutego 1996 r. w sprawie ulg i zwolnień od
podatku od nieruchomości na terenach „obszarów strategicznych”, oraz na podstawie
uchwały Nr CI/947/97 Rady Miasta Krakowa z dnia 17 grudnia 1997 r. w sprawie zmiany
uchwały Nr LXXXVII/851/97 z dnia 27 sierpnia 1997 r. dotyczącej wyrażenia zgody na
ustanowienie Specjalnej Strefy Ekonomicznej w Krakowie, Rada Miasta Krakowa uchwala,
co następuje:

§ 1.
Wyraża się zgodę na zmianę granic specjalnej strefy ekonomicznej w Krakowie pod

nazwą „Krakowski Park Technologiczny”, na dwóch obszarach, określonych w załączniku do
niniejszej uchwały:

1. Obszar Nr 1 (A) – Park Technologiczny Uniwersytetu Jagiellońskiego w Pychowicach –
poszerzenie,

2. Obszar Nr 3 (C) - Park Technologiczny HTS w Branicach – ograniczenie.

§ 2.
Obszar Nr 2 (B) – Park Technologiczny Politechniki Krakowskiej w Czyżynach

pozostaje bez zmian.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Wiceprzewodniczący Rady

Wiesław MISZTAL



Załącznik do uchwały Nr LXV/545/2000
Rady Miasta Krakowa z dnia 22 listopada 2000 r.

1. Obszar 1 (A) – Park Technologiczny Uniwersytetu Jagiellońskiego w Pychowicach –
poszerzenie

Obręb Numer Powierzchnia Właściciel
działki

35 4 1 ha 42 a 37 m kw. Uniwersytet Jagielloński
35 5         10 a 67 m kw. Uniwersytet Jagielloński
35 9 1 ha 00 a 00 m kw. Uniwersytet Jagielloński
35 8/1         39 a 30 m kw. Uniwersytet Jagielloński
35 8/2 1 ha 65 a 22 m kw. Uniwersytet Jagielloński
35 14/1         49 a 75 m kw. Motorola
35 14/2         49 a 83 m kw. Motorola
35 29/5         53 a 92 m kw. Uniwersytet Jagielloński
35 30/6 1 ha 46 a 72 m kw. Uniwersytet Jagielloński
35 31/6         14 a 82 m kw. Uniwersytet Jagielloński
35 36         21 a 31 m kw. Uniwersytet Jagielloński
35 37          33 a 31 m kw. Uniwersytet Jagielloński
38 74         70 a 17 m kw. Uniwersytet Jagielloński
38 75         65 a 88 m kw. Uniwersytet Jagielloński
38 81/2 3 ha 19 a 13 m kw. Uniwersytet Jagielloński
38 81/3         90 a 64 m kw. Motorola
38 82         23 a 06 m kw. Uniwersytet Jagielloński
38 83         59 a 53 m kw. Uniwersytet Jagielloński
38 84         59 a 65 m kw. Uniwersytet Jagielloński
38 85         37 a 67 m kw. Uniwersytet Jagielloński
38 86         74 a 10 m kw. Uniwersytet Jagielloński
38 195         55 a 97 m kw. Gmina Kraków

Razem powierzchnia działek jw. – 16 ha 83 a 02 m kw
2. Obszar Nr 3 ( C ) - Park Technologiczny HTS w Branicach - ograniczenie

Obręb Numer Powierzchnia Właściciel

20 1/107 3 ha 29 a 59 m kw. Skarb Państwa/użytk.wiecz. HTS

Razem powierzchnia działek jw. – 3 ha 29 a 59 m kw.


